necessidades do Fundo Municipal de Saúde, conforme especificações constantes do Termo de 

Referência do Edital, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital 

e seus anexos. 

LOTE 01 

EMPRESA: OKEY – MED DIST. MED. HOSP. ODONT. IMPORTAÇÕES EIRELI 
CNPJ Nº 11.311.773/0001-05 
VALOR GLOBAL:  R$ 321.999,50 (TREZENTOS E VINTE E UM MIL NOVECENTOS E NOVENTA E 
NOVE REIAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 

LOTE 02 

EMPRESA: OKEY – MED DIST. MED. HOSP. ODONT. IMPORTAÇÕES EIRELI 
CNPJ Nº 11.311.773/0001-05 
VALOR GLOBAL:  R$ 349.000,00 (TREZENTOS E QUARENTA E NOVE MIL REAIS) 

LOTE 04 

EMPRESA: ORTOGMED – COMERCIO E IMPORTAÇÕES DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI 
CNPJ Nº 34.600.610/0001-48 
VALOR GLOBAL:  R$ 172.950,00 (CENTO E SETENTA E DOIS MIL NOVECENTOS E CINQUENTA 
REAIS) 

LOTE 05 

EMPRESA: ORTOGMED – COMERCIO E IMPORTAÇÕES DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI 
CNPJ Nº 34.600.610/0001-48 
VALOR GLOBAL:  R$ 234.690,00 (DUZENTOS E TRINTA E QUATRO MIL SEISCENTOS E NOVENTA 
REAIS) 

LOTE 06 

EMPRESA: JFB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES LTDA. 
CNPJ Nº 14.683.163/0001-20 
VALOR GLOBAL:  R$ 279.999,00 (DUZENTOS E SETENTA E NOVE NOVECENTOS E NOVENTA E 
NOVE REAIS) 

LOTE 07 

EMPRESA: PHARMACEUTICA DISTRIBUIDORA DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR 
LTDA-ME. 
CNPJ Nº 44.389.158/0001-70 
VALOR GLOBAL:  R$ 307.224,00 (TREZENTOS E SETE MIL DUZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS) 

LOTE 08 

EMPRESA: PHARMACEUTICA DISTRIBUIDORA DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR 
LTDA-ME. 
CNPJ Nº 44.389.158/0001-70 
VALOR GLOBAL:  R$ 72.306,00 (SETENTA E DOIS MIL, TREZENTOS E SEIS REAIS) 

LOTE 09 

EMPRESA: MCS ATACADISTA DE MED. E PROD. FARMAC. LTDA 
CNPJ Nº 22.968.511/0001-34 
VALOR GLOBAL:  R$ 303.000,00 (TREZENTOS E TRES MIL REAIS) 

LOTE 10 

EMPRESA: PHARMACEUTICA DISTRIBUIDORA DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR 
LTDA-ME. 
CNPJ Nº 44.389.158/0001-70 
VALOR GLOBAL:  R$ 256.365,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL TREZENTOS E SESSENTA 
E CINCO REAIS) 

LOTE 11 

EMPRESA: CEPALAB LABORATORIOS 
CNPJ Nº 02.248.312/0001-44 
VALOR GLOBAL:  R$ 74.887,00 (SETENTA E QUATRO MIL OITOCENTOS E OITENTA E SETE REAIS) 

LOTE 12 

EMPRESA: PHARMACEUTICA DISTRIBUIDORA DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR 
LTDA-ME. 
CNPJ Nº 44.389.158/0001-70 
VALOR GLOBAL:  R$ 129.912,00 (CENTO E VINTE E NOVE MIL NOVECENTOS E DOZE REAIS) 

Teodoro Sampaio, em 18 de abril de 2023. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro